Mito Securities Co.,LTD.

2 0 2 1 年 4月 1 日
水戸証券株式会社

水戸芸術館「水戸室内管弦楽団」への寄付のお知らせ

問い合わせ先 経営企画部広報室
（TEL）03-6739-5531

当社は、社会貢献活動の一環として地域の芸術活動を応援するため、下記のとおり、水戸室

内管弦楽団へ寄付を実施いたしました。

記

１. 寄 付 先 水戸芸術館「水戸室内管弦楽団」様

２. 寄 付 額 100万円

３. 実 施 日 2021年3月31日

４. 寄付の趣旨

水戸市制施行100周年を記念して1990年に開館した水戸芸術館は、市民文化の創造と

振興に寄与することを目的として、幅広い芸術活動を展開しております。水戸室内管弦

楽団は、同館の専属楽団であり、日本が世界に誇る指揮者の小澤征爾氏が総監督を務め、

音楽を通じた芸術活動をもって、市民文化の充実と地域活性化に寄与しています。

当社は、創業の地である茨城県水戸市への地域貢献として地域の芸術活動を応援する

ため、2015年より同団体への寄付を継続しております。

2021年3月31日 寄付贈呈式

水戸室内管弦楽団副館長 大津 良夫 様(中央)
〃 芸術監督 中村 晃 様(左)

弊社執行役員 水戸支店長 石川 真二(右)